
Van: Cuypers Frans <frans.cuypers@khleuven.be>

Aan: Cuypers Frans <frans.cuypers@khleuven.be>, De Broeck Lut <lutdebroeck@fulladsl.be>, Clinckemaillie Denis

<denis.clinckemaillie@telenet.be>, Deprez Maarten <maartendeprez@scarlet.be>, Dierickx Roger <rogerdierickx@hotmail.com>, Engels Jef

<jefkeengels@hotmail.com>, Jonckers Andre <andrejonckers@hotmail.com>, Laeremans Bart <bart.laeremans@sita.be>, Maes Rik

<rikmaes@scarlet.be>, Mulier Karel <karel.mulier@hotmail.com>, Organe Toine <toineorgane@hotmail.com>, Peeters Maurice

<michel.peeters7@pandora.be>, Put Willy <Willy.Put@gep.kuleuven.be>, Schoovaerts Luc <vermaelenanita@mail.be>, Segers Ludo

<ludosegers@skynet.be>, Smout Lars <larssmout@yahoo.co.uk>, Snoeijs Tinne <tinne.snoeijs@hotmail.com>, Van Eylen Michel

<nerialmiller@hotmail.com>, Van Roy Jos <jos.vanroy@scarlet.be>, Vandeplas Johan <Johan.vandeplas@skynet.be>, Vandermeiren Gert

<gertvandermeiren@scarlet.be>, Vanschoenwinkel Rudy <rudyvanschoenwinkel@hotmail.com>, Verhenne Hadewijch

<hadewijchverhenne@yahoo.com>, Verrijdt Guy...

Datum: 02/01/2011 11:07 PM

Onderwerp: Holsbeek.flits : 1 februari 2011
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Voeder en tel de vogels in jouw tuin op 5 & 6 februari 2001 
Doe mee en leer op een heel leuke manier jouw tuinvogels beter kennen.
 
Onze tuinvogels hebben het in de winter vaak erg moeilijk om voldoende eten te vinden.
Tientallen vogels komen naar je tuin op zoek naar voedsel en beschutting.
Door hen te voederen help je hen door een moeilijke periode en zit je meteen op de eerste rij van een van de
mooiste shows ter wereld!
Profiteer van het Voeren en Beloeren om hen te tellen op het nationaal telweekend op 5 en 6 februari 2011.
Zo kan Natuurpunt de talrijkheid en verspreiding van tuinvogelsoorten onderzoeken. Doe mee samen met de
ganse gemeente Holsbeek.
De  brochure  met  afbeeldingen van  de  meest  voorkomende  tuinvogels  en het  invulformulier  vind je  op
volgende website locatie:
http://www.natuurpunt.be/nl/biodiversiteit/vogels/vogels-voeren-en-beloeren_637.aspx
 
Heel veel telplezier!

 

 
 

Webmail | Kerio Connect http://www.amsab.be:8080/webmail/mailView.php?desktop=mailView...

1 van 2 8/02/2011 12:54

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



Wil je Natuurpunt helpen met een gift? Houd er dan rekening mee dat de federale overheid
besloot dat giften sinds 1 januari 2011 ten minste 40 euro moeten bedragen om recht te
geven op een fiscale aftrek.
 

Beste groeten
Frans Cuypers
Tel: 016 / 44 39 48
 
http://www.ikgeeflevenaanmijnplaneet.be/nl/home_1.aspx
"Aan elk blad hing ooit een boom: druk deze mail niet af als het niet strikt nodig is"
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